TERMO DE ENCERRAMENTO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº. 06/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA, no uso de

suas atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo

Nº.06/2021, torna público o ENCERRAMENTO do Processo Seletivo Nº.

06/2021 a partir de 12 de AGOSTO de 2021, para o cargo público de

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA, em virtude de não haver

mais candidatos classificados a serem chamados.

Carapicuíba, 13 de agosto de 2021.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES
“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal